ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SEGUNDA CHAMADA

A Prefeitura Municipal de Patos, através da Secretaria de Administração, no

uso de suas atribuições legais RESOLVE Retificar o Edital de Convocação da Segunda
Chamada de acordo com o abaixo transcrito:

Art. 1º - O Cargo S02 – Assistente Social (Secretaria de Educação), constante do
Subitem 3.2., do Item III (Da Convocação dos Candidatos) do Edital de Convocação
de Segunda Chamada, sofre alteração do Candidato convocado, conforme segue:

Onde consta:

S02 - ASSISTENTE SOCIAL (Secretaria de Educação)

COLOCAÇÃO NUMERO DA INSCRIÇÃO NOME

3 17 RAFAEL MORAIS DA COSTA

Passa a constar:

S02 - ASSISTENTE SOCIAL (Secretaria de Educação)

COLOCAÇÃO NUMERO DA INSCRIÇÃO NOME

2 9 JOSOALDO SOARES DE MEDEIROS

Art. 2º - O Candidato ora convocado fica obrigado a apresentar os documentos
constantes do Item I (Da Apresentação dos Exames de Saúde) e do Item II (Da
Apresentação Documental) do Edital de Convocação de Segunda Chamada.

Art. 3º - Os prazos constantes do Edital de Convocação de Segunda Chamada
permanecem inalterados.

Art. 4º - As exigências constantes do Item IV (Das Disposições Finais e Transitórias) do
Edital de Convocação de Segunda Chamada permanecem inalterados.

Art. 5º - Os demais Itens do Edital de Convocação de Segunda Chamada não
alcançados pela presente retificação permanecem inalterados.

Patos (PB), 11 de junho de 2012.

________________________________
José Corsino Peixoto Neto
Secretário de Administração